CAP. XI.

De inastimabili thesauro meritorum Passione Christi

IN er principalia sancte nostrae fidei mysteria, magis
saluti nostrae necessaria collocandus quoq; remun-
taurus meritorum Christi nobis quasi in hereditate
eodē Christo consignatus. Siquidem tota causa nostre
spei, fundamentū salutis nostræ, totū eius illud ius, que
habemus ad ultimum æternæ beatitudinis finē, oriun-
AA. 4. ducit à meritis & per merita Passiōis Christi. Nos
aliud nomē est, in quo oporteat nos saluos fieri, auctio-
nato, qui, tanquam caput membris suis, velut virtus plan-
bus, cōmunicat nobis, & in nos influit spiritum & bonum
gratiae, gloriae, & rorisq; ecclesiasticis benedictionis. Ver-
Rom. 6. quod Christus semel mortuus est, & iam non moritur, ne
præterit mors, præterit passio, præterit & actiones
iusti meritorum: at dignitas & valor horum meritorum per-
petuat, & remanebit in æternum in scientia & presentia Iudei-
æterni, totiusq; sanctissimæ Trinitatis. quemadmodum pri-
dicto peccato remanet reatus eū dignitate & merito
& intuitu horum meritorum Christi placatur Deus
cœciliatur mundo, cunctisq; concedit media ad felicitatem